
Service für Sie –
aus Tradition

Getränkewelt Zeller GmbH
Max-Planck-Straße 4 • Karben

R. Z.Wöllstädter Getränkemarkt
Ilbenstädter Straße 24 •Wöllstadt

Gronauer Getränkeabholmarkt
Backhausstraße 12a • BadVilbel-Gronau

nur in haushaltsüblichen
Mengen – für Druckfehler

keine Haftung

Aktuelle Angebote auch im Internet:

www.getraenkewelt-zeller.de Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36
Parkmöglichkeiten
Kofferraumservice
Präsentkörbe

Gutscheine
Partyservice
Zapfanlagen u.v.m.

Unsere Angebote
vom 12.11.– 24.11.2018

Top!

Top!

Top!

13 %
gespart

EUR  7,99
6 x 1,0 l 
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,34 €

Apfelwein 
oder Apfelsaft
klar oder trüb 13 %

gespart

EUR 13,99
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €

10 x 0,5 l 
+ Pfd. 2,30 €
1 l = 1,60 € EUR  7,99

12 %
gespart

Schmucker Rosé,
Doppel- oder
Weizenbock

9 %
gespart

EUR  4,29
6 x 0,33 l 
+ Pfd. 0,48 €
1 l = 2,17 €

Radler, Radler  
alkoholfrei, Pils oder 
alkoholfrei8 %

gespart

EUR 11,99
20 x 0,33 l 
+ Pfd. 4,50  €
1 l = 1,82 €

Schlappeseppel‘sche
Spezial

Service für Sie –
aus Tradition

Getränkewelt Zeller GmbH
Max-Planck-Straße 4 • Karben

R. Z.Wöllstädter Getränkemarkt
Ilbenstädter Straße 24 •Wöllstadt

Gronauer Getränkeabholmarkt
Backhausstraße 12a • BadVilbel-Gronau

nur in haushaltsüblichen
Mengen – für Druckfehler

keine Haftung

Aktuelle Angebote auch im Internet:

www.getraenkewelt-zeller.de Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36
Parkmöglichkeiten
Kofferraumservice
Präsentkörbe

Gutscheine
Partyservice
Zapfanlagen u.v.m.

22 %
gespart

23 %
gespart

12 x 0,75 l  
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,78 €  

12 x 1,0 l  
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,58 €  

Bizzl Schorlen
Apfel oder  
Apfel-Waldfrucht

Limonaden
alle Sorten

EUR  6,99 EUR  6,99

11 %
gespart

12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,95 € EUR  8,49

Medium 
oder Still

Grapefruit oder  Grapefruit alkoholfrei, 
Zitrone, Kaktusfeige, 
Granatapfel-Guarana,  
Maracuja

EUR  3,79
6 x 0,33 l
+ Pfd. 0,48 €
1 l = 1,91 €  

12 %
gespart

20 x 0,5 l 
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €  EUR 14,99

11 %
gespart

Top! Top! Top!

27 %
gespart

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

Export oder Pils

13 %
gespart

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10€
1 l = 1,40 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42€
1 l = 1,77€

Beck´s Pils, Beck´s Gold, 
Beck´s Green Lemon 
oder alkoholfrei

EUR 13,99

EUR 10,99

Klassisch, Medium und Naturell
29 %
gespart

12 x 1,0 l  
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,41 €   EUR  4,99 EUR 3,69

4 x 0,5 l 
+ Pfd. 0,60  €
1 l = 1,85 €

16 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,90 €
1 l = 1,75 €   EUR  13,99

9 %
gespart

EUR  4,790,75 l  €
1 l = 6,38 €

Karbener
Tröpfchen
Sekt
extra
trocken

Karbener Tröpfchen


